(64) 999468136 (64) 36369075 (64) 999619492 ruifferreira@bol.com.br

BANCO DO BRASIL

5475-6 CORRENTE 5444-5

Rui Ferreira Dos Reis 415.837.441-34

Rui Ferreira Dos Reis

VOLVO FH 520 6x4 2p (diesel) VERDE

9BVAS50DX8E740923 2008/2008

DPE1G39 00967979170 R$ 229.972,00

Duzentos e vinte e nove mil e novecentos e setenta e dois reais 516116-9

Rui Ferreira Dos Reis

SR/GUERRA SR/GUERRA CHARGER GR PRETA

9AA07102C2C036825 2002/2002

IKM5J25 00775842281 R$ 32.500,00

Trinta e dois mil e quinhentos reais

Rui Ferreira Dos Reis

SR/GUERRA SR/GUERRA CHARGER GR PRETA

9AA07072C2C036826 2002/2002

IKM5J33 00775843385 R$ 32.500,00

Trinta e dois mil e quinhentos reais

Jataí 07 Julho 2022

Adesão       

R$ 294.972,00 R$ 1.149,66 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jataí 07 Julho 2022

Adesão      

Jataí 07 Julho 2022